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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Punteggio Nome Cognome Società Data di Nascita CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

1° 50,200 ILARIA AURORA LANZO ASD POL. DOMANI 18/01/2011 15,800 16,500 17,400

2° 50,100 SOFIA VERDONE ASD POL. DOMANI 29/01/2011 16,100 16,700 17,300

3° 49,800 ASIA MANENTI ASD POL. DOMANI 20/11/2011 16,000 16,200 17,500

4° 47,900 GIADA BOSCHINI ASD POL. DOMANI 14/01/2011 15,300 15,900 16,700

5° 47,600 ALICE MARIA POGLIANI ASD POL. DOMANI 20/01/2012 15,400 15,000 16,900
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2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Punteggio Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 16,300 ILARIA AURORA LANZO ASD POL. DOMANI 18/01/2011

2° 16,100 ASIA MANENTI ASD POL. DOMANI 20/11/2011

3° 15,300 ALICE MARIA POGLIANI ASD POL. DOMANI 20/01/2012

4° 15,000 SOFIA VERDONE ASD POL. DOMANI 29/01/2011

5° 14,400 GIADA BOSCHINI ASD POL. DOMANI 14/01/2011
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Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 16,100 SOFIA VERDONE ASD POL. DOMANI 29/01/2011

2° 16,000 ASIA MANENTI ASD POL. DOMANI 20/11/2011

3° 15,800 ILARIA AURORA LANZO ASD POL. DOMANI 18/01/2011

4° 15,400 ALICE MARIA POGLIANI ASD POL. DOMANI 20/01/2012

5° 15,300 GIADA BOSCHINI ASD POL. DOMANI 14/01/2011
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Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 16,700 SOFIA VERDONE ASD POL. DOMANI 29/01/2011

2° 16,500 ILARIA AURORA LANZO ASD POL. DOMANI 18/01/2011

3° 16,200 ASIA MANENTI ASD POL. DOMANI 20/11/2011

4° 15,900 GIADA BOSCHINI ASD POL. DOMANI 14/01/2011

5° 15,000 ALICE MARIA POGLIANI ASD POL. DOMANI 20/01/2012

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

TRAVE

CLASSIFICA DI SPECIALITÀ SERIE B Cat. ALLIEVE

01/05/2021 SERIE B_Allieve Pag. 5/6



"

2° Prova “Grand Prix” di Ginnastica Artistica C.S.A.In. 
Paderno Dugnano - 01 maggio 2021

Rank Classifica Nome Cognome Società Data di Nascita

1° 17,500 ASIA MANENTI ASD POL. DOMANI 20/11/2011

2° 17,400 ILARIA AURORA LANZO ASD POL. DOMANI 18/01/2011

3° 17,300 SOFIA VERDONE ASD POL. DOMANI 29/01/2011

4° 16,900 ALICE MARIA POGLIANI ASD POL. DOMANI 20/01/2012

5° 16,700 GIADA BOSCHINI ASD POL. DOMANI 14/01/2011
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